
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 липня 2023 року   № 81         

смт Великий Бичків 

Про затвердження висновку органу опіки 

та піклування Великобичківської 

селищної ради про позбавлення 

батьківських прав 00000000 щодо 

малолітніх дітей 00000000 

0000000000000000 

Розглянувши пропозиції комісії з питань захисту прав дитини при 

Великобичківській селищній раді, відповідно до Закону України «Про охорону 

дитинства», керуючись статтями 19,164,180 Сімейного кодексу України та 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради,- 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити висновок про позбавлення батьківських прав 00000000, 

00000000 року народження, мешканки 00000000 відносно її малолітніх 

дітей 00000000, 00000000 року народження, 00000000року народження, 

00000000 року народження, 00000000, 00000000 року народження 

(додаток 1). 

2. Доручити юридичному відділу Великобичківської селищної ради 

виступати представником органу опіки та піклування 

Великобичківської селищної ради у засіданнях суду по даній справі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

юридичного відділу Світлану ШВЕД. 

 

Селищний голова                                                                              Олег БУРСА 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого 

комітету №81 

від 25 липня 2023 року  

 
У К Р А Ї Н А 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

РАХІВСЬКИЙ РАЙОН 

ОРГАН ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

вул. Грушевського, 108, смт. Великий Бичків, 90615, тел.: 3-32-38, факс 3-32-38 

weв-сайт: www.bychkivrada.gov.ua, e-mail: 04351446@mail.gov.ua , код ЄДРПОУ 04351446 

 

 

Висновок  

про позбавлення батьківських прав 00000000 

00000000року народження, мешканки 00000000, відносно її малолітніх дітей 

00000000 року народження, 00000000 року народження, 00000000 року 

народження, 00000000 року народження. 

 

На підставі письмової відмови від 4 листопада 2022 року громадянки 

00000000, 00000000 року народження, 00000000, від своїх малолітніх дітей 

00000000року народження, 00000000 року народження, 00000000 року 

народження, 00000000 року народження в присутності представника служби у 

справах дітей було складено акти закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх 

справ України про дитину, яку батьки (матір або батько), інші родичі або 

законний представник відмовилися забрати з полового будинку, іншого закладу 

охорони здоров’я. 

Мати, пишучи власноруч заяву про відмову від своїх дітей, аргументуючи 

свій вчинок відсутністю житла та коштів для їх утримання, залишила своїх дітей 

у дитячому відділенні Рахівської міської лікарні. 

Малолітня 00000000 року народження, зареєстрована виконавчим 

комітетом Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської 

області, видано свідоцтво про народження 00000000, про що в Книзі реєстрації 

народжень 00000000року зроблено відповідний актовий запис за 00000000 

Малолітня 00000000року народження, зареєстрована виконавчим 

комітетом Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської 

області, видано свідоцтво про народження 00000000, про що в Книзі реєстрації 

народжень 00000000року зроблено відповідний актовий запис 00000000 



Малолітній 00000000 року народження, зареєстрований виконавчим 

комітетом Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської 

області, видано свідоцтво про народження 00000000, про що в Книзі реєстрації 

народжень 00000000року зроблено відповідний актовий запис за 00000000 

Малолітній 00000000 року народження, зареєстрований виконавчим 

комітетом Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської 

області, видано свідоцтво про народження 00000000, про що в Книзі реєстрації 

народжень 00000000року зроблено відповідний актовий запис за 00000000 

Від 04 листопада 2022 року наказами служби у справах дітей 

Великобичківської селищної ради 00000000було взято 00000000року 

народження, 00000000 року народження, 00000000року народження, 00000000 

року народження, на первинний облік дітей, що залишилися без батьківського 

піклування. 

Виконавчий комітет Великобичківської селищної ради 22 листопада 2022 

року вирішив надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування 

00000000 року народження, 00000000року народження, 00000000 року 

народження, 00000000року народження.  

Водночас рішенням виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради від 22 листопада 2022 року 00000000було вирішено, влаштувати дитину, 

яка залишилась без батьківського піклуван00000000року народження, мешканця 

00000000Рахівського району Закарпатської області до КНП « Обласний будинок 

дитини» Закарпатської обласної ради, на повне державне утримання. 

Виконавчий комітет Великобичківської селищної ради рішенням від 16 

лютого 2023 року 00000000вирішив, влаштувати дітей, позбавлених 

батьківського піклування 00000000 року народження, 00000000 року 

народження, 00000000 року народження, мешканців 00000000, до 

Чинадіївського ДНЗ (ДБ) Закарпатської обласної ради, на повне державне 

утримання. 

Питання щодо позбавлення батьківських прав громадянки 00000000 року 

народження, мешканки 00000000, було розглянуто на засіданні комісії з питань 

захисту прав дитини при Великобичківській селищній раді та було прийняте 

одноголосне рішення.  

Рішенням Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Великобичківської селищної ради (протокол 00000000.) було вирішено вважати 

за доцільне позбавити батьківських прав 00000000 року народження, мешканку 

00000000відносно її малолітніх дітей 00000000 

 

Селищний голова, голова  

органу опіки та піклування                                                               Олег БУРСА 

Великобичківської селищної ради 


